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CASTEELS FranceGYROPHARES ET FEUX À ÉCLATS

DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte
902/18001 Gyrophare LED : modèle à poser 1

GYROPHARE LED | MODÈLE À POSER

Source lumineuse: 10x LED 28W
Tension: 12-24V
Usage routier: Oui
Fonctions: 4 modes flash

8 modes de rotation
T° de fonctionnement: -40°C - +65°C
Indice de protection: IP67
Certifications: ECE R65, EMC R10

DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte
902/18002 Gyrophare LED : modèle magnétique

Fiche allume-cigare
Cordon spiralé

1

GYROPHARE LED | MODÈLE MAGNÉTIQUE

Source lumineuse: 10x LED 28W
Tension: 12-24V
Usage routier: Oui
Fonctions: 4 modes flash

8 modes de rotation
T° de fonctionnement: -40°C - +65°C
Indice de protection: IP67
Certifications: ECE R65, EMC R10
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GYROPHARES ET FEUX À ÉCLATSCASTEELS France

DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte
902/18003 Gyrophare LED : fixation sur perche DIN 14620-A 1

GYROPHARE LED | MODÈLE DIN 14620-A

Source lumineuse: 10x LED 28W
Tension: 12-24V
Usage routier: Oui
Fonctions: 4 modes flash

8 modes de rotation
T° de fonctionnement: -40°C - +65°C
Indice de protection: IP67
Certifications: ECE R65, EMC R10

DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte
902/18004 Gyrophare LED

Montage à plat & fixation magnétique
Batterie sans fil
Avec interrupteur

1

GYROPHARE LED | MODÈLE SANS FIL

Source lumineuse: 10x LED 28W
Tension: 12-24V
Usage routier: Oui
Fonctions: 4 modes flash

8 modes de rotation
T° de fonctionnement: -40°C - +65°C
Indice de protection: IP67
Certifications: ECE R65, EMC R10
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CASTEELS FranceGYROPHARES ET FEUX À ÉCLATS

DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte
902/02000 Valisette de 6 balises de sécurité magnétiques avec

chargeur intégré
Balises 9 fonctions :
- rotation
- quadruple flash
- clignotement : simple / alterné
- SOS
- Permanent : fort / faible / 2xLED / 4xLED

1

902/02002 Balise de sécurité magnétique 10 fonctions:
- rotation
- quadruple flash
- clignotement : simple / alterné
- SOS
- Permanent : fort / faible / 2xLED / 4xLED
- lampe d'inspection

1

Pour sécuriser un véhicule en panne, baliser un évitement ou un chantier

BALISES DE SÉCURITÉ LED

Batteries: Li-Ion 700mAh ~3.7V
Dimensions: 108x111x35mm
Temps de charge: 6 balises : ~12h

3 balises : ~5h
1 balise : ~1h

Autonomie: ~100h
Certifications: IP68

EMC R10
CE / RoHS
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PHARES DE TRAVAILCASTEELS France

IPDescriptionRéférence
Conditionnement en boîte
900/00031 8x LED

24W / 1800lm
- - - DT04- 67- 1

Faisceau d'éclairage large

PHARE DE TRAVAIL OVALE 8 LED

Spécifications techniques
Dimensions: 142x62.5x123mm
Source lumineuse: 8x LED (1800lm)
Voltage nominal: 9-32V DC
Puissance max: 24W
Matériaux: Corps: aluminium

Glace: plastique
Indice de protection: IP67
Connectique: Deutsch DT04-2P
Fixation: Écrou M8

IPDescriptionRéférence

900/00021 4x LED
12W / 880lm

- - - - 67- 1

Faisceau d'éclairage large

PHARE DE TRAVAIL ROND 4 LED

Spécifications techniques
Dimensions: 70.2x53.6x102mm
Source lumineuse: 4x LED (880lm)
Voltage nominal: 9-32V DC
Puissance max: 12W (4 LED)
Matériaux: Corps: aluminium

Glace: plastique
Indice de protection: IP67
Fixation: Écrou M8
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CASTEELS FrancePHARES DE TRAVAIL

IPDescriptionRéférence

900/00022 9x LED
27W / 2200lm

- - - - 67- 1

Faisceau d'éclairage large

PHARE DE TRAVAIL ROND 9 LED

Spécifications techniques
Dimensions: 116x60.3x138mm
Source lumineuse: 9x LED (2200lm)
Voltage nominal: 9-32V DC
Puissance max: 27W (9 LED)
Matériaux: Corps: aluminium

Glace: plastique
Indice de protection: IP67
Fixation: Écrou M8

IPDescriptionRéférence
Conditionnement en boîte
900/00011 4x LED

12W / 880lm
- - - -- 67- 1

Faisceau d'éclairage large

PHARE DE TRAVAIL CARRÉ 4 LED

Spécifications techniques
Dimensions: 70.2x53.6x102mm
Source lumineuse: 4x LED (880lm)
Voltage nominal: 9-32V DC
Puissance max: 12W (4 LED)
Matériaux: Corps: aluminium

Glace: plastique
Indice de protection: IP67
Connectique: Sortie de câbles
Fixation: Écrou M8
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PHARES DE TRAVAILCASTEELS France

IPDescriptionRéférence
Conditionnement en boîte
900/00012 9x LED

27W / 2200lm
- - - -- 67- 1

Faisceau d'éclairage large

PHARE DE TRAVAIL CARRÉ 9 LED

Spécifications techniques
Dimensions: 108x44.3x135mm
Source lumineuse: 9x LED (2200lm)
Voltage nominal: 9-32V DC
Puissance max: 27W (9 LED)
Matériaux: Corps: aluminium

Glace: plastique
Indice de protection: IP67
Connectique: Sortie de câbles
Fixation: Écrou M8

IPDescriptionRéférence
Conditionnement en boîte
900/00013 16x LED

48W / 3071lm
- - - DT04- 67- 1

Faisceau d'éclairage large

PHARE DE TRAVAIL CARRÉ 16 LED

Spécifications techniques
Dimensions: 108x64.8x136mm
Source lumineuse: 16x LED (3071lm)
Voltage nominal: 9-32V DC
Puissance max: 48W (16 LED)
Matériaux: Corps: aluminium

Glace: plastique
Indice de protection: IP67
Connectique: Deutsch DT04-2P
Fixation: Écrou M8
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CASTEELS FrancePHARES DE TRAVAIL

IPDescriptionRéférence
Conditionnement en boîte
900/66001 9x LED Epistar

2.160lm / 6000K
ECE R10 / ECE R27

- - - -- 68-

Faisceau d'éclairage large

PROJECTEUR DE RECUL 9 LED

Spécifications techniques
Dimensions: 110x128x35mm
Source lumineuse: 9x LED (2160lm)
Voltage nominal: 12-24V DC
Puissance max: 27W (9 LED)
Matériaux: Corps: aluminium

Glace: plastique
Indice de protection: IP68
Connectique: Sortie de câbles
Fixation: Écrou M8

Conçu pour les poids-lourds, véhicules utilitaires, engins de chantier et véhicules agricoles, ce
phare de recul homologué pour usage routier au faisceau d'éclairage large permet d'optimiser
l'illumination vers l'arrière ou l'éclairage de la zone de travail.
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CAMÉRAS DE RECULCASTEELS France

DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte
970/020001 Kit de rétrovision infrarouge (0 Lux) sans fil prêt à installer, incluant

1 écran 7'' + 1 caméra de recul rectagulaire
RoHS / REACH, CE, IP69K
Peut être complété avec les accessoires ci-dessous, jusqu'à
maximum 4 caméras de recul:

1

KIT DE RÉTROVISION SANS FIL

Angle de vision: 120°
Écran: 7'' IPS
Fixation: - à rotule

- inclinable
Accessoires: - visière pare-soleil

- câblage véhicule
- câble allume-cigare
- visserie & adhésifs
- mini-tournevis
- mode d'emploi
FR/NL/EN

DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte
970/020010 Caméra sans fil rectangulaire 1

970/020011 Caméra sans fil demi-lune 1

DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte
970/010001 Kit de rétrovision infrarouge (0 Lux) filaire prêt à installer, incluant

1 écran 7'' + 1 caméra de recul rectagulaire
RoHS / REACH, CE, IP69K
Peut être complété avec les accessoires ci-dessous, jusqu'à
maximum 4 caméras de recul:

1

KIT DE RÉTROVISION FILAIRE

Angle de vision: 120°
Écran: 7'' IPS
Fixation: - à rotule

- inclinable
Accessoires: - visière pare-soleil

- câblage véhicule
- câble allume-cigare
- visserie & adhésifs
- mini-tournevis
- mode d'emploi
FR/NL/EN

DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte
970/010010 Caméra filaire rectangulaire 1

970/010011 Mini-caméra filaire 1

Conditionnement en couronne
970/010020 Câblage vidéo 5m pour 1 caméra 1

970/010021 Câblage vidéo 10m pour 1 caméra 1

970/010022 Câblage vidéo 15m pour 1 caméra 1

970/010023 Câblage vidéo 20m pour 1 caméra 1
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Référence Type V W (E) UV

Conditionnement sous blister
910/50001100 12 55 ✓ ✓ P14.5sH1 1

910/50001109 12 100 - ✓ P14.5sH1 1

910/50001110 12 55 ✓ ✓ P14.5sH1 1

910/50001200 24 70 ✓ ✓ P14.5sH1 1

910/50003100 12 55 ✓ ✓ PK22sH3 1

910/50003109 12 100 - ✓ PK22sH3 1

910/50003200 24 70 ✓ ✓ PK22sH3 1

910/50004100 12 60/55 ✓ ✓ P43tH4 1

910/50004109 12 100/80 - ✓ P43tH4 1

910/50004110 12 60/55 ✓ ✓ P43tH4 1

910/50004200 24 75/70 ✓ ✓ P43tH4 1

910/50005100 12 60/55 ✓ ✓ P45tH5 1

910/50005109 12 100/80 - ✓ P45tH5 1

910/50006100 12 6 ✓ ✓ BAX9sH6 2

910/50007100 12 55 ✓ ✓ PX26dH7 1

910/50007110 12 55 ✓ ✓ PX26dH7 1

910/50007200 24 70 ✓ ✓ PX26dH7 1

910/50008100 12 35 ✓ ✓ PGJ19-1H8 1

910/50009100 12 65 ✓ ✓ PGJ19-5H9 1

910/50010100 12 42 ✓ ✓ PY20dH10 1

910/50011100 12 55 ✓ ✓ PGJ19-2H11 1

910/50011200 24 70 ✓ ✓ PGJ19-2H11 1

910/50012100 12 53 ✓ ✓ PZ20dH12 1

910/50015100 12 55/15 ✓ ✓ PGJ23t-1H15 1

910/50015200 24 60/20 ✓ ✓ PGJ23t-1H15 1

910/50021100 12 21 ✓ ✓ BAY9sH21 2

910/50021120 12 21 ✓ ✓ BAY9sHY21 2

910/50021200 24 21 ✓ ✓ BAY9sH21 2

910/50885100 12 50 ✓ ✓ PG13H885 1

910/50886100 12 50 ✓ ✓ PGJ13H886 1

910/52000100 12 40/45 ✓ ✓ P45tR2 1

910/52000200 24 55/50 ✓ ✓ P45tR2 1

910/60365100 12 65 ✓ ✓ P20dHB3 1

910/60455100 12 55 ✓ ✓ P22dHB4 1

LAMPES HALOGÈNES

Référence Type V W (E) UV

Conditionnement sous blister
910/51021100 12 21 ✓ ✓ BA15sP21 2

910/51021120 12 21 ✓ ✓ BAU15sPY21 2

910/51021200 24 21 ✓ ✓ BA15sP21 2

910/51021220 24 21 ✓ ✓ BAU15sPY21 2

910/51024100 12 24/4 ✓ ✓ PAZ15dP21/4 2

910/51025100 12 21/5 ✓ ✓ BAY15dP21/5 2

910/51025200 24 21/5 ✓ ✓ BAY15dP21/5 2

LAMPES POIRETTES
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Référence Type V W (E) UV

Conditionnement sous blister
910/53005100 12 5 ✓ - BA15dR5 2

910/53005200 24 5 ✓ - BA15dR5 2

910/53010100 12 10 ✓ - BA15dR10 2

910/53010200 24 10 ✓ - BA15dR10 2

910/53105100 12 5 ✓ - BA15sR5 2

910/53105200 24 5 ✓ - BA15sR5 2

910/53110100 12 10 ✓ - BA15sR10 2

910/53110200 24 10 ✓ - BA15sR10 2

GRAISSEURS

Référence Type V W (E) UV

Conditionnement sous blister
910/54102100 12 2 - - BA7sT2 2

910/54204100 12 4 - - BA9sT4 2

910/54204200 24 4 - - BA9sT4 2

910/55105100 12 5 - - 11x35C5 2

910/55105200 24 5 - - 11x35C5 2

910/55305100 12 5 - - 11x41 2

910/55305200 24 5 - - 11x41 2

910/57112100 12 1.2 - - B8.3d 2

910/57212100 12 1.2 - - B8.5d 2

TÉMOINS & NAVETTES

Référence Type V W (E)

910/56103100 12 3 W2.1x9.5dW3 2

910/56103200 24 3 W2.1x9.5dW3 2

910/56105100 12 5 W2.1x9.5dW5 2

910/56105110 12 5 W2.1x9.5dW5 2

910/56105120 12 5 W2.1x9.5dWY5 2

910/56105200 24 5 W2.1x9.5dW5 2

910/56116100 12 16 W2.1x9.5dW16 2

910/56401100 12 1.2 W2x4.6dW1.2 2

910/56401200 24 1.2 W2x4.6dW1.2 2

LAMPES WEDGE
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Référence A max.V Remarques

Conditionnement sous blister
915/10010020 2 58 10

915/10010030 3 58 10

915/10010040 4 58 10

915/10010050 5 58 10

915/10010075 7.5 58 10

915/10010100 10 58 10

915/10010150 15 58 10

915/10010200 20 58 10

915/10010250 25 58 10

915/10010300 30 58 10

915/10110001 MIX 58 Panaché 10 fusibles:
1x 2A, 1x 3A, 1x 4A, 1x 5A, 1x 7.5A, 1x 10A, 1x 15A,
1x 20A, 1x 25A, 1x 30A

10

10.9x8.7mm / ISO 8820-3 / JASO D612 / SAE J2077

FUSIBLES MICRO

Référence A max.V Remarques

Conditionnement sous blister
915/20010020 2 32 10

915/20010030 3 32 10

915/20010040 4 32 10

915/20010050 5 32 10

915/20010075 7.5 32 10

915/20010100 10 32 10

915/20010150 15 32 10

915/20010200 20 32 10

915/20010250 25 32 10

915/20010300 30 32 10

915/20110001 MIX 32 Panaché 10 fusibles:
1x 2A, 1x 3A, 1x 4A, 1x 5A, 1x 7.5A, 1x 10A, 1x 15A,
1x 20A, 1x 25A, 1x 30A

10

Conditionnement en coffret
915/20019080 MIX 32 Coffret 80 fusibles:

5x 3A, 5x 5A, 15x 7.5A, 15x 10A, 15x 15A, 15x 20A,
5x 25A, 5x 30A

80

11.1x16.2mm / ISO 8820-3 / JASO D612 / SAE J2077

FUSIBLES MINI
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Référence A max.V Remarques

Conditionnement sous blister
915/21010020 2 32 10

915/21010030 3 32 10

915/21010040 4 32 10

915/21010050 5 32 10

915/21010075 7.5 32 10

915/21010100 10 32 10

915/21010150 15 32 10

915/21010200 20 32 10

915/21010250 25 32 10

915/21010300 30 32 10

915/21110001 MIX 32 Panaché 10 fusibles:
1x 2A, 1x 3A, 1x 4A, 1x 5A, 1x 7.5A, 1x 10A, 1x 15A,
1x 20A, 1x 25A, 1x 30A

10

10.9x17.0mm

FUSIBLES MINI LED

Référence A max.V Remarques

Conditionnement sous blister
915/30010010 1 32 10

915/30010020 2 32 10

915/30010030 3 32 10

915/30010040 4 32 10

915/30010050 5 32 10

915/30010075 7.5 32 10

915/30010100 10 32 10

915/30010150 15 32 10

915/30010200 20 32 10

915/30010250 25 32 10

915/30010300 30 32 10

915/30010400 40 32 10

915/30112001 32 Panaché 12 fusibles:
1x 1A, 1x 2A, 1x 3A ,1x 4A, 1x 5A, 1x 7.5A, 1x 10A, 1x
15A, 1x 20A, 1x 25A, 1x 30A, 1x 40A

12

915/30116002 MIX 32 Panaché 16 fusibles:
2x 5A, 2x 7.5A, 3x 10A, 3x 15A, 2x 20A, 2x 25A, 2x
30A

16

915/31112001 MIX 32 Panaché 12 fusibles LED:
1x 3A, 1x 4A, 1x 5A, 1x 7.5A, 1x 10A, 1x 15A, 2x 20A,
2x 25A, 2x 30A

12

Conditionnement en coffret
915/30019080 MIX 32 Coffret 80 fusibles:

5x 2A, 5x 3A, 5x 4A, 10x 5A, 10x 7.5A, 10x 10A, 10x
15A, 10x 20A, 20x 25A, 5x 30A

80

915/30019120 MIX 32 Coffret 120 fusibles:
15x 3A, 15x 5A, 15x 7.5A, 15x 10A, 15x 15A, 15x 20A,
15x 25A, 15x 30A

120

915/30019160 MIX 32 Coffret 160 fusibles:
20x 3A, 20x 5A, 20x 7.5A, 20x 10A, 20x 15A, 20x
20A, 20x 25A, 20x 30A

160

19.2x19.2mm / ISO 8820-3 / JASO D612 / SAE J1284

FUSIBLES STANDARD
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CASTEELS FranceFUSIBLES

Référence A max.V Remarques

Conditionnement sous blister
915/40002030 30 32 2

915/40002040 40 32 2

915/40002050 50 32 2

915/40002060 60 32 2

915/40002070 70 32 2

915/40002080 80 32 2

915/40002100 100 32 2

915/40107001 MIX 32 Panaché 7 fusibles:
1x 30A, 1x 40A, 1x 50A, 1x 60A, 1x 70A, 1x 80A, 1x
100A

7

Conditionnement en coffret
915/40019015 MIX 32 Coffret 15 fusibles:

1x 20A, 2x 30A, 3x 40A, 2x 50A, 3x 60A, 2x 70A,
1x 80A, 1x 100A

15

29.5x34.1mm / ISO 8820-3 / SAE J1888

FUSIBLES MAXI

Référence A max.V

Conditionnement sous blister
915/50010030 30 58 10

915/50010040 40 58 10

915/50010050 50 58 10

915/50010060 60 58 10

915/50010070 70 58 10

915/50010080 80 58 10

915/50010100 100 58 10

915/50010125 125 58 10

915/50010150 150 58 10

915/50010200 200 58 10

12.0x41.0mm / ISO 8820-5 / JASO D612

FUSIBLES MIDI
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FUSIBLESCASTEELS France

Référence A max.V

Conditionnement sous blister
915/60002080 80 32 2

915/60002100 100 32 2

915/60002125 125 32 2

915/60002150 150 32 2

915/60002175 175 32 2

915/60002200 200 32 2

915/60002225 225 32 2

915/60002250 250 32 2

915/60002300 300 32 2

915/60002350 350 32 2

915/60002400 400 32 2

915/60002450 450 32 2

915/60002500 500 32 2

18.3x68.0mm / ISO 8820-5 / JASO D612

FUSIBLES MEGA

Référence Remarques

Conditionnement sous blister
915/70114001 Panaché 12 fusibles stéatite + 2 fusibles verre:

Stéatite : 2x 5A, 2x 8A, 2x 10A, 2x 16A, 2x 25A, 2x 40A
Verre : 1x 5A, 1x 10A

14

915/80108001 Panaché 8 fusibles verre:
5x20mm : 2x 2A
6x32mm : 2x 1A, 2x 15A, 2x 25A

8

Conditionnement en coffret
915/70019200 Coffret 200 fusibles stéatite:

25x 5A, 50x 8A, 25x 10A, 50x 16A, 50x 25A
200

Stéatite : 6.0x25.0mm
Verre : 5.0x20.0 / 6.0x32.0mm

FUSIBLES STÉATITE & VERRE | PANACHÉS
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CASTEELS FrancePORTE-FUSIBLES

Référence Remarques

Conditionnement sous blister
915/19001001 Porte-fusible Micro étanche (max.30A)

Câble 30cm
1

PORTE-FUSIBLES MICRO

Référence Remarques

Conditionnement sous blister
915/29001001 Porte-fusible Mini étanche 1

915/29001002 Porte-fusible Mini 1

915/29001003 Porte-fusible Mini
Avec couvercle et fixation

1

PORTE-FUSIBLES MINI

Référence Remarques

Conditionnement sous blister
915/39001001 Porte-fusible Standard

Avec couvercle et fixation
1

915/39001002 Porte-fusible Standard étanche
Avec couvercle et fixation

1

915/39001003 Porte-fusible Standard étanche 1

915/39001004 Porte-fusible Standard étanche 1

PORTE-FUSIBLES STANDARD
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PORTE-FUSIBLESCASTEELS France

Référence Remarques

Conditionnement sous blister
915/49001001 Porte-fusible Maxi 1

915/49001002 Porte-fusible Maxi
Avec couvercle et fixation

1

PORTE-FUSIBLES MAXI
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CASTEELS FranceCONNECTIVITÉ ÉLECTRIQUE

Uo/U ◁ ▷HARSection Ø brinsRéférence

Conditionnement en boîte
926/50750001 0.75 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/50750002 0.75 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000001 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000002 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000003 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000004 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000005 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000006 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000007 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000008 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51500001 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500002 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500003 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500004 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500005 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500006 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500007 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500008 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500001 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500002 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500003 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500004 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500005 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500006 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500007 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500008 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/54000001 4.00 mm² 0.31 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/54000002 4.00 mm² 0.31 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/56000001 6.00 mm² 0.31 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/56000002 6.00 mm² 0.31 mm 450/750 V H07V-K 50m

Conditionnement sous blister
926/01000001 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 10m

926/01000002 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 10m

926/01500001 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 10m

926/01500002 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 10m

926/02500001 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 10m

926/02500002 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 10m

Conditionnement en boîte-dévidoir (50m) ou blister (10m)

FIL ÉLECTRIQUE
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CONNECTIVITÉ ÉLECTRIQUECASTEELS France

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
928/01001102 2x barrette de distribution pour section 2.50 mm² 2

928/01001112 2x barrette de distribution pour section 4.00 mm² 2

BARRETTES DE DISTRIBUTION

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
928/00090219 Ruban isolant noir 19mm 10m

928/00090419 Ruban isolant jaune 19mm 10m

928/00090719 Ruban isolant rouge 19mm 10m

RUBAN ISOLANT

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
926/10000510 Blister 10 pinces "crocodile" : 5x noire + 5x rouge

Max 5A
10

PINCES

G  21



CASTEELS FranceCONNECTIVITÉ ÉLECTRIQUE

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
926/10004002 Blister 2x pince de batterie : 1x noire + 1x rouge

Max 40A
2

PINCES DE BATTERIE

A B DCRéférence

Conditionnement sous blister
920/10020103 M3 17.7 10.0 6.4 3.2 20

920/10020104 M4 18.5 10.0 6.6 4.3 20

920/10020105 M5 20.3 10.0 8.0 5.3 20

920/10020106 M6 22.5 10.0 11.6 6.7 20

920/10020108 M8 26.3 10.0 13.6 8.8 20

920/10020203 M3 18.0 10.5 6.4 3.2 20

920/10020204 M4 18.5 10.5 6.6 4.3 20

920/10020205 M5 21.0 10.5 9.5 5.3 20

920/10020206 M6 26.0 10.5 11.0 6.3 20

920/10020208 M8 26.5 10.5 12.0 8.4 20

920/10020210 M10 31.5 10.5 13.6 10.5 20

920/10020304 M4 26.0 13.0 9.5 4.3 20

920/10020305 M5 28.0 13.0 9.5 5.3 20

920/10020306 M6 29.5 13.0 12.0 6.7 20

920/10020308 M8 34.0 13.0 15.0 8.4 20

920/10020310 M10 34.5 13.0 15.0 10.5 20

Double sertissage

COSSES À OEIL
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CONNECTIVITÉ ÉLECTRIQUECASTEELS France

RemarquesRéférence

Conditionnement sous blister
920/10115001 Panaché 15 cosses thermo:

5x M4 + 5x M5 + 5x M6
15

920/10120001 Panaché 20 cosses thermo:
5x M4 + 5x M5 + 5x M6 + 5x M8

20

920/10120002 Panaché 20 cosses thermo:
5x M5 + 5x M6 + 5x M8 + 5x M10

20

Simple sertissage | rétreint à 110°C

COSSES À OEIL THERMORÉTRACTABLES | PANACHÉS

e Remarquesb1/b2 LRéférence

Conditionnement sous blister
920/21020285 2.8 0.5 21.8 Mâles 20

920/24020285 2.8 0.5 22.0 Femelles 20

920/22020285 2.8 0.5 21.8 Mâles 20

920/25020285 2.8 0.5 22.0 Femelles 20

920/21020488 4.8 0.8 21.8 Mâles 20

920/24020488 4.8 0.8 22.0 Femelles 20

920/22020488 4.8 0.8 21.8 Mâles 20

920/25020488 4.8 0.8 22.0 Femelles 20

920/21020638 6.3 0.8 21.8 Mâles 20

920/24020638 6.3 0.8 22.0 Femelles 20

920/34020638 6.3 0.8 21.5 Femelles 100% isolées 20

920/22020638 6.3 0.8 21.8 Mâles 20

920/25020638 6.3 0.8 22.0 Femelles 20

920/35020638 6.3 0.8 21.5 Femelles 100% isolées 20

920/23020638 6.3 0.8 24.7 Mâles 20

920/26020638 6.3 0.8 24.6 Femelles 20

920/36020638 6.3 0.8 23.3 Femelles 100% isolées 20

Double sertissage

COSSES PLATES
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CASTEELS FranceCONNECTIVITÉ ÉLECTRIQUE

e Remarquesb1/b2 LRéférence

Conditionnement sous blister
920/21120285 2.8 0.5 21.8

22.0
10x mâle
10x femelle

20

920/21120488 4.8 0.8 21.8
22.0

10x mâle
10x femelle

20

920/21120638 6.3 0.8 21.8
22.0

10x mâle
10x femelle

20

920/22120285 2.8 0.5 21.8
22.0

10x mâle
10x femelle

20

920/22120488 4.8 0.8 21.8
22.0

10x mâle
10x femelle

20

920/22120638 6.3 0.8 21.8
22.0

10x mâle
10x femelle

20

920/23120638 6.3 0.8 24.7
24.6

10x mâle
10x femelle

20

920/31120638 6.3 0.8 22.0
21.5

10x mâle
10x femelle 100% isolée

20

920/32120638 6.3 0.8 22.0
21.5

10x mâle
10x femelle 100% isolée

20

Double sertissage

COSSES PLATES | PANACHÉS

d RemarquesLRéférence

Conditionnement sous blister
920/41020004 M4 21.64.0 Mâles 20

920/42020004 M4 21.64.0 Mâles 20

920/42020005 M5 21.85.0 Mâles 20

920/43020005 M5 21.85.0 Mâles 20

920/44020004 M4 24.04.0 Femelles 20

920/45020004 M4 24.04.0 Femelles 20

920/45020005 M5 24.05.0 Femelles 20

920/46020005 M5 24.05.0 Femelles 20

Double sertissage

COSSES CYLINDRIQUES
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CONNECTIVITÉ ÉLECTRIQUECASTEELS France

d RemarquesLRéférence

Conditionnement sous blister
920/41120004 M4 21.8

24.0
4.0 10x mâles

10x femelles
20

920/42120004 M4 21.8
24.0

4.0 10x mâles
10x femelles

20

920/42120005 M5 21.8
24.0

5.0 10x mâles
10x femelles

20

920/43120005 M5 21.8
24.0

5.0 10x mâles
10x femelles

20

Double sertissage

COSSES CYLINDRIQUES | PANACHÉS

dD RemarquesLRéférence W

Conditionnement sous blister
920/51020004 M4 4.2 4.023.31.8 Mâles 20

920/52020004 M4 5.2 4.023.32.6 Mâles 20

920/52020005 M5 5.2 5.023.32.6 Mâles 20

920/54020004 M4 4.2 4.023.11.8 Femelles 20

920/55020004 M4 5.2 4.023.12.6 Femelles 20

920/55020005 M5 5.2 5.023.12.6 Femelles 20

Double sertissage

COSSES CYLINDRIQUES 100% ISOLÉES

D RemarquesLRéférence

Conditionnement sous blister
920/61020001 5.0 26.0 0.5 - 1.0mm² 20

920/62020001 6.0 26.0 1.0 - 2.5mm² 20

920/63020001 8.0 26.0 4.0 - 6.0 mm² 20

Double sertissage

COSSES BOUT-À-BOUT
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CASTEELS FranceCONNECTIVITÉ ÉLECTRIQUE

D RemarquesLRéférence

Conditionnement sous blister
920/70010001 4.7 35.0 0.5 - 1.0mm² 20

920/70010002 5.7 35.0 1.0 - 2.5mm² 20

920/70010003 6.7 43.0 4.0 - 6.0mm² 20

Double sertissage

COSSES BOUT-À-BOUT THERMORÉTRACTABLES

RemarquesRéférence

Conditionnement sous blister
920/91010001 0.5 - 1.0mm² 10

920/92010001 1.0 - 2.5mm² 10

Double sertissage

RACCORDS AUTO-DÉNUDANTS

RemarquesRéférence

Conditionnement sous blister
920/91120001 Pour fil 0.5 - 1.0mm²

Raccords + cosses 6.3x0.8 rouges
10

920/92120001 Pour fil 1.0 - 2.5mm²
Raccords + cosses 6.3x0.8 bleues

10

920/93120001 Pour fil 4.0 - 6.0mm²
Raccords + cosses 6.3x0.8 jaunes

10

Double sertissage

RACCORDS AUTO-DÉNUDANTS | KITS

G  26



CONNECTIVITÉ ÉLECTRIQUECASTEELS France

e Remarquesb1/b2 LRéférence

Conditionnement sous blister
920/80020638 6.3 0.8 22.5 10x rouge (0.5 - 1.0mm²)

10x bleu (1.0 - 2.5mm²)
20

Double sertissage

CLIPS MIXTES

RemarquesLRéférence D1 D2 T

Conditionnement sous blister
923/10010032 1/8'' 3.2 1.6 0.4450 10

923/10010048 3/16'' 4.8 2.4 0.5650 10

923/10010064 1/4'' 6.4 3.2 0.5650 10

923/10010095 3/8'' 9.5 4.75 0.5650 10

923/10010127 1/2'' 12.7 6.35 0.5650 10

923/10010191 3/4'' 19.1 9.55 0.5650 10

923/10010999 2x 3.2 à 9.5mm
1x 12.7 & 1x 19.1mm

10

UL224 - RoHS | Blisters de 10pcs

MANCHONS THERMORÉTRACTABLES
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CASTEELS FranceCONNECTIVITÉ ÉLECTRIQUE

dD LRéférence

Conditionnement sous blister
922/32005001 16mm² 8.0 26.25.6 5

922/33005001 25mm² 9.5 30.57.1 5

922/34005001 35mm² 11.0 30.58.2 5

922/35005001 50mm² 12.5 35.59.5 5

922/36005001 70mm² 15.0 35.511.5 5

Blisters de 5pcs

MANCHONS DE JONCTION

A B CRéférence G HF

Conditionnement sous blister
922/11005006 M6

10mm²
1.2 12 6.5 4.5 6.225 5

922/11005008 M8
10mm²

1.2 12 8.4 4.5 6.227 5

922/12005006 M6
16mm²

1.4 12 6.5 5.4 7.130 5

922/12005008 M8
16mm²

1.4 12 8.4 5.4 7.132 5

922/13005006 M6
25mm²

2.0 13 6.5 6.8 8.830 5

922/13005008 M8
25mm²

2.0 16 8.4 6.8 8.837 5

922/13005010 M10
25mm²

2.0 16 10.5 6.8 8.837 5

922/14005006 M6
35mm²

2.4 15 6.5 10.6 8.235 5

922/14005008 M8
35mm²

2.4 15 8.4 10.6 8.235 5

922/14005010 M10
35mm²

2.4 18 10.5 10.6 8.238 5

922/15005008 M8
50mm²

2.9 18 8.4 9.5 12.443 5

922/15005010 M10
50mm²

2.9 18 10.5 9.5 12.443 5

922/16005008 M8
70mm²

3.5 21 8.4 11.2 14.750 5

922/16005010 M10
70mm²

3.5 21 10.5 11.2 14.750 5

922/16005013 M13
70mm²

3.5 21 13.0 11.2 14.750 5

Blisters de 5pcs

COSSES TUBULAIRES
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CONNECTIVITÉ ÉLECTRIQUECASTEELS France

B dD LRéférence E

Conditionnement sous blister
922/21005006 M6

10mm²
11 6.8 8 22.55.2 5

922/21005008 M8
10mm²

15 6.8 8 27.05.2 5

922/22005006 M6
16mm²

11 8.6 10.1 25.46.8 5

922/22005008 M8
16mm²

14 8.6 10.3 31.06.8 5

922/23005006 M6
25mm²

12 10.2 12.2 31.08.2 5

922/23005008 M8
25mm²

12.7 10.2 12.6 33.08.2 5

922/23005010 M10
25mm²

16.5 10.2 12.0 32.78.2 5

922/24005008 M8
35mm²

16.0 12.1 14.0 37.09.7 5

922/24005010 M10
35mm²

16.0 12.1 14.0 37.09.7 5

922/25005008 M8
50mm²

19.0 13.8 16.0 42.011.0 5

922/25005010 M10
50mm²

19.0 13.8 16.0 42.011.0 5

922/25005013 M13
50mm²

19.0 13.8 16.0 42.011.0 5

922/26005010 M10
70mm²

23.0 17.0 18.0 46.013.6 5

922/26005013 M13
70mm²

23.0 17.0 18.0 46.013.6 5

Blisters de 5pcs

COSSES RONDES
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CASTEELS FranceCONNECTIVITÉ ÉLECTRIQUE

RemarquesRéférence

Conditionnement sous blister
921/10110001 1x connecteur 1 voie mâle

1x connecteur 1 voie femelle
1x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
1x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²
2x joint d'étanchéité

1

921/10110002 1x connecteur 2 voies mâles
1x connecteur 2 voies femelles
2x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
2x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²
4x joint d'étanchéité

1

921/10110003 1x connecteur 3 voies mâles
1x connecteur 3 voies femelles
3x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
3x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²
6x joint d'étanchéité

1

921/10110004 1x connecteur 4 voies mâles
1x connecteur 4 voies femelles
4x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
4x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²
8x joint d'étanchéité

1

921/10110005 1x connecteur 5 voies mâles
1x connecteur 5 voies femelles
5x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
5x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²
10x joint d'étanchéité

1

921/10110006 1x connecteur 6 voies mâles
1x connecteur 6 voies femelles
6x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
6x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²
12x joint d'étanchéité

1

Kits complets : connecteurs, cosses & joints | 1.5mm²

CONNECTEURS AMP SUPERSEAL
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RemarquesRéférence

Conditionnement sous blister
921/20110001 1x connecteur 1 voie mâle

1x connecteur 1 voie femelle
1x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
1x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²

1

921/20110002 1x connecteur 2 voies mâle
1x connecteur 2 voies femelle
2x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
2x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²

1

921/20110003 1x connecteur 3 voies mâle
1x connecteur 3 voies femelle
3x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
3x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²

1

921/20110004 1x connecteur 4 voies mâle
1x connecteur 4 voies femelle
4x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
4x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²

1

921/20110005 1x connecteur 5 voies mâle
1x connecteur 5 voies femelle
5x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
5x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²

1

921/20110006 1x connecteur 6 voies mâle
1x connecteur 6 voies femelle
6x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
6x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²

1

921/20110008 1x connecteur 8 voies mâle
1x connecteur 8 voies femelle
8x cosse mâle 0.5 - 1.5mm²
8x cosse femelle 0.5 - 1.5mm²

1

Kits complets : connecteurs & cosses

CONNECTEURS AMP UNIVRSELS
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CASTEELS FranceRELAIS ET CENTRALES

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
927/01041120 Mini-relais 4 bornes 12V 30A 1

MINI-RELAIS 4 BORNES

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
927/01051120 Mini-relais 5 bornes 12V 30A 1

MINI-RELAIS 5 BORNES

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
927/01151120 Mini-relais inverseur 5 bornes 12V 30A 1

MINI-RELAIS INVERSEUR 5 BORNES
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DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
927/02000290 Centrale clignotante 3 bornes DIN 12V 42/92W

CENTRALE CLIGNOTANTE 3 BORNES
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FonctionsV DescriptionEncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04000025 Étanche22.2 mmOFF-(ON)12/24V 1

BOUTON-POUSSOIR

FonctionsV DescriptionEncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04003060 Plastique22.2 mmOFF-(ON)12/24V 1

927/04003067 Plastique22.2 mmOFF-(ON)12/24V 1

927/04103060 Aluminium22.2 mmOFF-(ON)12/24V 1

927/04103067 Aluminium22.2 mmOFF-(ON)12/24V 1

BOUTONS-POUSSOIRS

FonctionsV DescriptionEncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04000034 Étanche16.0 mmOFF-(ON)12/24V 1

BOUTON-POUSSOIR DE DÉMARRAGE
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FonctionsV EncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04000223 22.2 mmOFF-(ON)12/24V 1

BOUTON-POUSSOIR "ENGINE START"

FonctionsV EncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04000076 12.2 mmON-OFF-ON12/24V 1

INTERRUPTEUR DE CLIGNOTANTS

FonctionsV DescriptionEncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04000440 2 bornes12.2 mmON-OFF12V 1

927/04000450 3 bornes12.2 mmON-OFF12V 1

927/04000451 3 bornes12.2 mmON-OFF12V 1

927/04000453 3 bornes12.2 mmON-OFF12V 1

INTERRUPTEURS À LEVIER (PLASTIQUE)
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CASTEELS FranceINTERRUPTEURS, BOUTONS ET VOYANTS

FonctionsV DescriptionEncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04000135 2 bornes12.2 mmON-OFF12/24V 1

927/04000136 3 bornes12.2 mmON-OFF-ON12/24V 1

Connexion à vis

INTERRUPTEURS À LEVIER (MÉTAL)

FonctionsV DescriptionEncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04032900 2 bornes12.0 mmON-OFF12/24V 1

927/04032910 6 bornes12.0 mmON-ON12/24V 1

927/04032920 3 bornes12.0 mmON-OFF-ON12/24V 1

927/04032930 6 bornes12.0 mmON-OFF-ON12/24V 1

Connexion par bornes 6.3mm

INTERRUPTEURS À LEVIER (MÉTAL)
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FonctionsV DescriptionEncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04002292 2 bornes

50 mm
8.2 mmON-OFF12/24V 1

INTERRUPTEUR À TIRETTE (COURT)

FonctionsV DescriptionEncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04020160 2 bornes12.0 mmON-OFF12/24V 1

927/04020161 2 bornes12.0 mmON-OFF12/24V 1

927/04020162 2 bornes12.0 mmON-OFF12/24V 1

INTERRUPTEURS À TIRETTE LED

FonctionsV DescriptionEncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04004107 3 bornes37.3 x 21.2 mmON-OFF12V 1

INTERRUPTEUR À BASCULE LUMINEUX
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CASTEELS FranceINTERRUPTEURS, BOUTONS ET VOYANTS

FonctionsV DescriptionEncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04013300 12.0 mmON-OFF12/24V 1

927/04013304 Illuminé12.0 mmON-OFF12/24V 1

927/04013306 Illuminé12.0 mmON-OFF12/24V 1

927/04013307 Illuminé12.0 mmON-OFF12/24V 1

INTERRUPTEURS À BASCULE OVALES

V EncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04008094 10.2 mm12V 1

927/04008096 10.2 mm12V 1

927/04008097 10.2 mm12V 1

VOYANTS 10.2MM
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V EncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04050094 16.0 mm12/24V 1

927/04050095 16.0 mm12/24V 1

927/04050096 16.0 mm12/24V 1

927/04050097 16.0 mm12/24V 1

VOYANTS 10.2MM

V EncastrementRéférence

Conditionnement sous blister
927/04003094 8.2 mm12V 1

MINI-VOYANT ALARME
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CASTEELS FranceCONNECTIVITÉ ÉLECTRIQUE

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
924/01200007 Fiche 7 pôles mâle (aluminium) 1

924/02200007 Prise 7 pôles mâle (aluminium) 1

PRISES & FICHES ALUMINIUM 7 PÔLES

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
924/01100007 Fiche 7 pôles mâle (plastique) 1

924/02100007 Prise 7 pôles mâle (plastique) 1

PRISES & FICHES 7 PÔLES

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
924/01200013 Fiche 13 pôles (plastique 1

924/02100013 Prise 13 pôles (plastique) 1

PRISES & FICHES 13 PÔLES
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DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
924/03000713 Mini-adaptateur 7 pôles - 13 pôles 1

924/03001307 Mini-adaptateur 13 pôles - 7 pôles (1/4 de tour) 1

ADAPTATEURS 7 & 13 PÔLES

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
927/00400023 Prise allume-cigare rétro-éclairée 1

PRISE ALLUME-CIGARE

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
927/00410010 Fiche allume-cigare avec fusible 8A 1

FICHE ALLUME-CIGARE
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CASTEELS FranceCOSSES DE BATTERIE

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
925/01102001 2x cosse à barrette 12mm (+/-) | laiton 2

COSSES DE BATTERIE À BARRETTE

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
925/01202001 2x cosse de batterie 12mm simple serrage (+/-) | laiton 2

COSSES DE BATTERIE SIMPLE SERRAGE

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
925/01302001 2x cosse de batterie simple serrage 12mm (+/-) | laiton 2

925/01302002 2x cosse de batterie simple serrage 14mm (+/-) | laiton

COSSES DE BATTERIE SIMPLE SERRAGE
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DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
925/01402001 Cosses de batterie déconnectables type "robinet" (+/-)

Universel
2

COSSES DE BATTERIE DÉCONNECTABLES

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
925/01502001 Kit 2x cosses de batteries à déconnection rapide 2

COSSES DE BATTERIE À DÉCONNECTION RAPIDE

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
925/01900001 Cosse de batterie antivol 1

COSSE DE BATTERIE ANTIVOL
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CASTEELS FranceOUTILLAGE

DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte
950/990100 Kit de 45 outils spécifiquement étudié pour le karting:

8 poignées en T HEX (2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 7, 8mm)
12 clés mixtes multi-empreintes (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 & 17mm)
3 clés mixtes multi-empreintes à cliquet (10, 13 & 17mm)
1 poignée porte-douille en T 1/2''
2 douilles 1/2'' (10 & 22mm) & 1 douille magnétique 1/2'' (21mm)
1 levier à rotule 1/2''
3 tournevis plats (3, 4 & 6.5mm) & 2 tournevis cruciformes (PH1 & PH2)
1 tournevis flexible à douille HEX 7mm
1 pince de monteur, 1 pince coupante, 1 pince à long bec
1 cutter
1 règle plate en acier & 1 mètre enrouleur
1 maillet caoutchouc 400g & 1 maillet à embouts interchangeables
1 lime plate & 1 lime demi-ronde
1 crochet

1

Jeu de 45 outils essentiels pour intervenir rapidement sous parc fermé

KIT OUTILLAGE KARTING "PARC FERMÉ"

A l'aide de ce kit d'outils, il est entre autres possible de déverrouiller les excentriques, fixer/démonter l'axe arrière, la couronne sur l'axe arrière, les
moyeux avants et arrières, fixer/détacher les roues et la barre de rigidité avant, fixer le moteur au châssis, fixer/détacher les pare-chocs, le volant,
l'acquisition de données et les sondes, serrer les colliers de durites, monter/enlever le pare-chaîne, placer/retirer les ressorts d'échappement,
régler le carburateur, dévisser les vis de la boîte à clapet...
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DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte à suspendre
950/01001 Jeu de 3 extracteurs de vis abîmées.

3 dimensions en fonction de la vis à extraire.

Fonctionne sur:
- tête de vis plate
- tête de vis cruciforme (PH, PZ)
- tête de vis HEX
- tête de vis STAR / TORX
- tête de vis SPLINE

1

Acier S2 ultra-résistant

EXTRACTEURS DE VIS ENDOMMAGÉES

Ce jeu de 3 embouts spéciaux est conçu pour l’extraction de vis endommagées, rouillées ou
peintes.
Idéal pour une utilisation avec une perceuse ou une visseuse, en mode "dévissage", au couple
le plus élevé et à la vitesse la plus faible possible, tout en exerçant une pression sur la vis à
extraire.
Optimisez votre travail avec ces extracteurs de vis endommagées, offrant une solution fiable
pour les vis difficiles à retirer. La conception en acier S2 ultra-résistant garantit une durabilité
exceptionnelle.

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
950/01003 Jeu de 9 clés HEX avec extracteur

Dimensions :
1.5mm
2.0mm
2.5mm
3.0mm
4.0mm
5.0mm
6.0mm
8.0mm
10.0mm

1

Acier S2 ultra-résistant

JEU DE 9 CLÉS HEX AVEC EXTRACTEUR

Jeu de 9 clés HEX avec extracteurs de pièces endommagées ou rouillées, fabriquées en acier
S2 ultra-résistant.
Les extrémités courtes sont équipées de lames permettant de saisir la matière plus tendre
des pièces abîmées, usées ou rouillées afin de les extraire sans difficulté.
Les extrémités longues sont arrondies (max 30°) pour une utilisation polyvalente.
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DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
950/090319 Ébavureur pour diamètres 3~19mm

Max. 400 RPM
1

950/091335 Ébavureur pour diamètres 13~35mm
Max. 150 RPM

1

Conditionnement en boîte
950/093454 Ébavureur pour diamètres 34~54mm

Max. 60 RPM
1

Lames en tungstène haute résistance

EBAVUREURS EXTERNES

Lames en tungstène haute résistance, adaptées à une utilisation sur une variété de matériaux
tels que l'acier inoxydable, l'acier trempé, l'acier doux, le cuivre, le laiton, le bois, la fibre de
verre, le plastique dur, et plus encore.
Évitez d'utiliser une vitesse trop élevée pendant une période prolongée pour prévenir la
surchauffe des lames. Cela pourrait entraîner des dommages aux lames, compromettant
ainsi les performances de l'outil.

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
950/01002 Porte-embouts magnétique + 6 embouts:

- Phillips PH1
- Phillips PH2
- Phillips PH3
- Plat (SL) 4.0
- Plat (SL) 5.5
- Plat (SL) 6.5

1

Bague aluminium rotative | embouts RSC®

PORTE-EMBOUTS MAGNÉTIQUE + 6 EMBOUTS

Optimisez votre expérience de vissage avec ce porte-embouts magnétique durable,
accompagné d'embouts RSC®(*) interchangeables pour une polyvalence accrue.
La conception magnétique facilite le maintien des embouts, assurant une utilisation pratique
et efficace.
La bague en bague aluminium rotative permet un vissage et un dévissage rapide.
(*) RSC® : "Reduced Slip & Cam-out" : embouts nervurés brevetés permettant d'éviter le
glissement ou l'échappement.
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DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
950/01004 Douille universelle 9-22mm 3/8'' & HEX

Efficace sur:
- HEX
- TORX
- SPLINE
- Carré
- Triangle
- Anneaux, papillons,...

1

Usage polyvalent sur une multitude d'empreintes

DOUILLE UNIVERSELLE 9-22MM

La douille universelle de 9 à 22 mm offre une prise auto-adaptable innovante composée de 43
tiges métalliques hexagonales montées sur ressorts. Cette conception unique permet de
saisir rapidement et efficacement pratiquement tout type d’empreinte ou d’extrémité.
Douille universelle 3/8’’ avec adaptateur HEX > 3/8’’
Prise facile et sécurisée sur tout type d’empreinte (12 pans, 6 pans, HEX, Torx, carré, …)
Prise efficace sur crochets, papillons, anneaux, ...

DescriptionRéférence

Conditionnement sous blister
950/01005 Tournevis 6-en-1 extensible, avec bague rotative

Embout multi-empreintes:
- Philips PH1
- Philips PH2
- Philips PH3
- Plat (SL) 4mm
- Plat (SL) 5mm
- Plat (SL) 6mm

1

20mm - 120mm

TOURNEVIS 6-EN-1EXTENSIBLE

Le tournevis extensible 6-en-1 offre une conception robuste et ergonomique, avec un embout
à longueur adaptable de 20 mm à 120 mm. Les extrémités de l'embout permettent une
utilisation polyvalente sur vis Phillips PH1, PH2, PH3, ainsi que sur vis à tête plate SL4, SL5, SL6.
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DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte à suspendre
955/900001 Jeu de 6 tournevis:

- Phillips PH1
- Phillips PH2
- Plat (SL) 3.0mm
- Plat (SL) 4.0mm
- Plat (SL) 6.5mm
- HEX 7.0mm

1

Poignée ergonomique

JEU DE 6 TOURNEVIS

Jeu de 6 tournevis ergonomiques de qualité supérieure, couvrant l'essentiel des applications
les plus courantes.

DescriptionRéférence

Conditionnement en boîte
950/09125 Diable pliable ultra-plat max.125kg 1

Charge utile max. : 125kg

DIABLE PILABLE ULTRA-PLAT

Un diable ultraplat avec un grand plateau pour les charges volumineuses.
Sa fabrication ultra-résistante en aluminium et ses roues en polyuréthane, avec roulements à
billes, et pneus increvables 178mm en font un outil fiable, pratique et résistant.
Le diable dispose de roues et d'un plateau qui se replient automatiquement, d'une poignée
réglable en hauteur par pression sur bouton et d'un élastique de maintien de charge.
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